
Uchwała Nr XXX/ 320 /05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe   odprowadzanie  ścieków 
 
 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2001 r , Nr 72, poz. 747, zm. z 2002r. Nr 113, poz. 984 

z 2004r Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
 
 
 
§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe  odprowadzanie ścieków, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały, zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w 

Bobolicach. 

 
 
§ 2. Taryfa obowiązuje od 01 października 2005r. do 30 września 2006 roku. 
 
 

§ 3. Traci moc  z dniem 30 września 2005 r. załącznik  do uchwały  Nr XXIV/259/05 Rady Miejskiej 

w Bobolicach z dnia 18 lutego 2005 r. w sprawie  zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków pn. „Taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w 

Bobolicach. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/320/05 
                                                                                                                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                                                                                                     z dnia 26 sierpnia 2005 
 

TARYFY 
dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
 

δ 1 
 
Taryfy ustalają ceny i stawki opłat za odprowadzenie ścieków przez Zakład Usług Komunalnych i 
Oświatowych w Bobolicach. 
 

δ 2 
 
1.Ceny i stawki opłat podane w taryfie są wartościami brutto.  
 
2.Określone w taryfie ceny i stawki opłat za ścieki stosuje się dla wszystkich odbiorców. 
 

δ 3 
 

Taryfy dla wszystkich odbiorców ścieków. 
 
1.Taryfa 1 – cena za odprowadzone ścieki za 1 m³ dla odbiorców posiadających wodomierze  
                     wynosi  2,79  zł /m³ 
 
2.Taryfa 2 – stawka opłaty za odprowadzone ścieki za 1 osobę na miesiąc dla odbiorców nie  
                     posiadających wodomierzy wyposażonych w wodociąg bez ubikacji i łazienki   
                     / budynki podłączone do sieci kanalizacyjnej / wynosi 
                     0,9 m³ x  2,79  zł  =  2,51  zł /m³ 
 
3.Taryfa 3 – stawka opłaty za odprowadzone ścieki za 1 osobę na miesiąc dla odbiorców nie  
                     posiadających wodomierzy wyposażonych w wodociąg, ubikację bez łazienki  
                     lub łazienkę bez ubikacji / budynki podłączone  do sieci kanalizacyjnej / wynosi 
                     1,8 m³ x  2,79  zł  =  5,02  zł /m³ 
 
4.Taryfa 4 – stawka opłaty za odprowadzone ścieki za 1 osobę na miesiąc dla odbiorców nie  
                     posiadających wodomierzy wyposażonych w wodociąg, zlew kuchenny, wc,                    
                     brak łazienki i ciepłej wody lub jest łazienka brak wc / budynki podłączone do  
                     sieci kanalizacyjnej / wynosi 2,7 m³ x  2,79  zł  =  7,35  zł /m³  
 
5.Taryfa 5 – stawka opłat za odprowadzone ścieki za 1 osobę na miesiąc dla gospodarstw  
                     domowych nie posiadających wodomierzy wyposażonych w wodociąg, ubikację,  
                     łazienkę, lokalne źródło ciepłej wody / budynki podłączone do sieci  
                     kanalizacyjnej / wynosi 3 m³ x  2,79  zł  =  8,37  zł / m³ 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

δ 4 
 
Rozliczenia za odprowadzone ścieki będą dokonywane miesięcznie: 
 
1.Dla odbiorców posiadających urządzenia pomiarowe do pomiaru ilości wprowadzonych  
   ścieków: 
 
- jako iloczyn ilości wprowadzonych ścieków i ceny wynikającej z odpowiedniej taryfy 
 
- odbiorcy, którzy nie posiadają wodomierzy uiszczają opłaty równe iloczynowi osób  
  zamieszkujących w gospodarstwie domowym i wynikające z odpowiedniej taryfy stawki  
  opłat. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


